Cum autem obligationes et contractus adeo stricti juris forent, ut de
dictamine Matthiae decreti VI. art. 17. et Uladislai decreti 1. art. 38, qua-
liter quis se ligaret, taliter etiam judicium recipe re et onus suae obliga-
tionis ferre ten eret ur et secundum art. 31. 1723. tenori litterarum obliga-
torialium semet tam judicia, quam causantes partes conformare debeant
ac in similibus liquidis acquisitionibus etiam litis expensae refundi sole-
rent.

Igitur cuperet praenominatus exponens sibi per amplissimum magis-
tratum ad exigentiam legum patriarum in conformitate adnexarum
litterarum obligatorialium tam intuitu capitalis summae, ejusque acces-
soriorum, imputatis tanem imputandis, quam et causa torum damnorum
et sumptuum jus et justitiam administrari et ex bonis partis 1.adaequatam
satisfactionem, hab ita etiam reflexione in casu defectus bonorum ad P. 68.
2-dae et 28. 3-tiae impendi.
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Kívül; Actionalis libellus Lazari Simon, ut A. contra et adversus
Josephum Parth civem ac braxatorem Soproniensern, velut I.

Sopron városi levéltár, Causae civiles fasc. 34. nr. 525. - 157-9. oldalszámok
alatt.

Ivrétű papiros, külzetén ezekkel az egykorú feljegyzések kel : 1., praesentatae die
31. Octobris 1760., 2. terminus pro 17. Novembris 1760.

Igy indult el ez a per, amelyben az első tárgyalás 1760. nov. 17-én volt, és első
fokon végleges ítéletre 1763. szept. 12-én került sor, de addigra a két pereskedő felet
képviselő ügyvédeknek egymással való vitatkozása 79 folió nagyságú írott oldalt tesz
ki, amelyek leközlésétől nyugodtan eltekinthetünk, a hosszadalmas bírói ítéletből is
304. sorszám alatt csupán azt a részt közöljük, amely részletezve kimondja, hogy az
előlegbe adott 6000 forintból mi illeti meg az alperest és mit kell visszafizetni a fel-
peresnek.

182.

1760. november 3. Pozsony. A m. ku: helytartótanács közli Adélffy Antal
sopronmegyei alispánnal, hogy Lázár Simon zsidó által toborzandó 30
újoncot és összevásárlandó 150 lovat a királynő engedélye alapján Szom-
bathelyi parancsnok a francia király Bercsényi huszárezrede részére az
országból kiviheti, de legyen rá gondja, hogy ezek száma több semmi

esetre se legyen.

Perillustris ac generose domine, nobis observande!

Quandoquidem sua majestas sacratissima clementer annuisset, ut 30
tyrones et 150 equi a judaeo Lazar Simon procurandi per legionis Ber-
csényanae sub vexillis serenissimi Galliarum regis militantis locumtenen-
tem Szombathelyi vocatum pro hac vice e regno Hungariae ad exercitum
Gallicum educantur.